
UCHWAŁA NR XI/80/2025
RADY GMINY TURAWA

z dnia 28 lutego 2025 r.

w sprawie uchylenia uchwały Rady Gminy Turawa nr XXXVIII/259/2022 z dnia 27 stycznia 2022 r. 
w sprawie określenia minimalnych stawek dzierżawy gruntów i stawek czynszu za lokale użytkowe 

oraz opłat za umieszczenie reklam poza pasem drogowym na terenie Gminy Turawa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) Rada Gminy Turawa uchwala, co nastepuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę Rady Gminy Turawa nr XXXVIII/259/2022 z dnia 27 stycznia 2022 r. w sprawie 
określenia minimalnych stawek dzierżawy gruntów i stawek czynszu za lokale użytkowe oraz opłat za umieszczenie 
reklam poza pasem drogowym na terenie Gminy Turawa.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Turawa.

§ 3. Traci moc uchwała Rady Gminy Turawa nr X/72/2025 z dnia 31 stycznia 2025 r.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodnicząca 

Rady Gminy Turawa

Iwona Duda

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 5 marca 2025 r.

Poz. 535


		2025-03-05T13:24:09+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




